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00 yrBepxkneHn: O10KeTa 3apegIHOro CENbCKOro okpyra Eciibsckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu Ha 2024-2026 rogst

Pemenne macnuxara Ecunbckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 27 aexadps
2023 roma Ne 11/172

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2024 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 6 HACTOSIIIETO
pEILIeHHUS.

B cooTtBeTcTBUU co cTatbeld 9-1, ¢ myHKTOM 2 cTaTbu 75 BIOIKETHOTro KOJEKca
Pecny6nuku Kazaxcran, mynkrom 2-7 cratbu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O mecTHOM
roCyJapCTBEHHOM YTIpaBIICHUH W camoympabiennn B PecnyOnuke Kazaxcran", macnuxat
Ecunbckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu PEILIIIL:

1. YTBepauth Or0KeT 3apedHoro cenbckoro okpyra Ecumbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2024-2026 Tonmpl corjlacHO mpwioxkeHusm 1, 2, 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2024 roJ1 B cleayromux oobemax:

1) moxonel - 262 478,1 ThICSY TEHTE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS - 13 787 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIJIEHUS - 30 ThICAY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KamuTaa - 768 ThICSY TEHIE;

NoCTyIJICHUS! TpaHcPepToB - 247 893,1 Thicsay TeHTE;

2) 3arparthl - 263 096,8 ThICSY TEHTE;

3) uncroe Or0KETHOE KpeauToBaHue - () ThICAY TEHTE:

Oro>KEeTHBIE KpeAUTHI - O ThICSY TEHTE;

MOTalIeHNe OIOKETHBIX KPEAUTOB - () THICSY TEHTE;

4) canp0 1O omnepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - 0 THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX AKTUBOB - () THICSAY TEHIE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB TOCyAapcTBa - () THICSY TEHTE;

5) aepunut (npoduuut) O6romkera - - 618,7 ThiCcAY TEHTE;

6) ¢uHancupoBanue aedpunuTa(KUCIOIL30BaHUe podunnuTa) OromKeTa - 618,7 ThiCSY
TEHIe:

NIOCTYIUIEHUE 3alMOB - 0 TBICSAY TEHTE;

NoraimleHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHTE;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX CPEICTB - 618,7 ThICSY TEHTE.

Cuocka. [Tynkr 1 B pegakuuu pemenunii macinuxarta Ecuinbckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoauTCS B JEHCTBHE C
01.01.2024; ot 23.04.2024 Ne 15/240 (BBonutcs B nevicteue ¢ 01.01.2024); ot 05.07.2024 Ne
18/274 (BBogutcs B aetictBue ¢ 01.01.2024); ot 27.08.2024 Ne 19/290 (BBoauTCS B ACHCTBHUE



c 01.01.2024); ot 08.10.2024 Ne 21/310 (BBOuTCS B AeiictBue ¢ 01.01.2024); oT 25.11.2024
No 22/333 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

I-1. TlpenycmoTtpeTs B OrokeTe 3apeyHoro celbckoro okpyra Ha 2024 roa pacxojibl 3a
CYET CBOOOJHBIX OCTAaTKOB OIO/IKETHBIX CPEACTB CIOKHUBIIUXCS Ha Hadaylo (PMHAHCOBOTO
rojia BO3BpaT HEMCIOJIB30BaHHBIX LIEJIEBBIX TPaHCPEPTOB BbIACIECHHBIX B 2023 punancoBom
rojty u3 paifoHHoro 6ropkera B cymme 10,3 ThicSa4 TEHTE, COTIIACHO MPUIIOKEHHUIO 4.

CHocka. Pemienue 10moJiHEHO MyHKTOM 1-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM MacluxaTa
Ecunsckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBOomUTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).

1-2. [IpexycMoTpeTh B OroKeTe 3apeyHOTO CEIBCKOTO OKpPYyTa pacXobl 3a CUeT
CBOOOJHBIX OCTAaTKOB OFOJIKETHBIX CPEACTB CIOKMBIIUXCS Ha HadaJlo (PMHAHCOBOTO TO/a,
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 4.

CHocka. Penienrie 10MOJHEHO MyHKTOM 1-2 B COOTBETCTBUM C PEIIEHUEM Macinxara
Ecunbckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit o6maactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoauTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).

2. YCTaHOBUTH, UYTO JOXOJIbl OIOJKETa 3apedyHOTo CelbCKOoro okpyra Ha 2024 ron
GhOpMHPYIOTCS B COOTBETCTBHU €O cTaTtbel 52-1 BromxkerHoro konaekca PecmyOnwkwm
Kazaxcran.

3. Ilpenycmotpeth Ha 2024 roa 00beMbl TpaHCcPepTOB (CyOBEHIIHIT), IEpeTaBaEMbIX U3
palioHHOTO OrOJIKETa, OI0/KETaM CEIbCKUX OKPYToB B cymMe 18 493 Thicsid TEHTe.

4. IlpenycMoTpeTh B OrOJKETE€ 3apeUHOro celbckoro okpyra Ecuiibckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoit o0mact 00beMbl 1EJIEBBIX TEKYIIUX TPAaHCPEPTOB BHIACICHHBIX U3
pecIyOIMKaHCKOTO OI0/IKETa B TOM UUCIIE:

Ha TOBBINIIEHUE 3apabOTHOM IJIATHI OTAEIBHBIX KAaTETOPUH T'PAKIAHCKUX CIYKaIUX,
pabOTHHUKOB OpPraHU3allMi, COAEPKAIIUXCS 3a CUET CPEJCTB TOCYAapCTBEHHOTO OIOIKETA,
PaOOTHUKOB KAa3€HHBIX MPEITPUITHI.

Pacnpenenenue ykazaHHBIX IEJIEBBIX TpaHC(PEPTOB U3 PECIyOITMKAHCKOTO OrOJKETa
ONpeJeNsaeTcs pEUIeHUEM aKuMa 3apedyHoro CelbCKoro okpyra Ecuiabckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoii obmactu "O peanusaruu pemeHus Macinxara Ecuiabckoro pariona "
O6 yTBepkJaeHMH OlOJKEeTa 3apedyHOro CeJlbCKOro okxkpyra Ecuiabckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu Ha 2024-2026 roasr".

4-1. IlpenycMoTpeTh B Or0/KeTe 3apeUHOro CEeNbCKOro okpyra Ecuibckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoit o0act 00beMbl IEJIEBBIX TEKYIINX TPAHCPEPTOB BHIJACICHHBIX U3
o01acTHOro Or0IKeTa, B TOM YHCIIE:

Ha CpeHUN PEMOHT BHYTPHU MOCEIKOBBIX J0por B cene Kaparam 3apedHoro ceibckoro
OKpYyTa;

Ha BBIBO3 CHEra U3 HACEJICHHBIX MyHKTOB ECHIIbCKOro paiioHa.

Pacnpenenenne ykasaHHBIX II€JE€BBIX TpaHCPEpPTOB U3 00JACTHOrO OrOKETa
ONpPENEIACTCd PEIIEHUEM aKMMa 3apedyHoOro CeIbCKOro OKpyra Ecuiabckoro paiioHa



Ceepo-Kazaxcranckoit obnactu "O peanuzanuu peiieHus maciuxara Ecunbckoro paitona "
OO0 yTBepxkaeHun OroJKeTa 3apeuHoro CelabCKoro okpyra FEcuibckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii oomacta Ha 2024-2026 T01bI1.

CHocka. Perienre 10moJIHEHO MyHKTOM 4-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM MaciuxaTa
Ecunbsckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit o6mactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoguTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).

5. IlpeaycmoTpeTh B Or0jKeTe 3apeyHOro CeabCKOoro okpyra Ecuibckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoit 06macti 00beMbl IEJIEBBIX TEKYIIMX TPAHCPEPTOB BHIJCICHHBIX U3
palioHHOTO OOJIKETa, B TOM YHUCIIE:

Ha (OHJI OTUIATHI TPYJA U TEKYIIIUE PACXOIbL;

Ha OCBEIIEHUE YJIUIl B HACCJICHHOM MYHKTE;

Ha O6J1IarOyCTPONCTBO U O3EJICHEHHNE HACEIEHHBIX TyHKTOB;

Ha (OHJI OIUIATHI TPYJa TEXHUYECKOTO MEPCOHANa JOMa KYJIbTYphI cesia YupuKoBKa.

Pacnpenenenue yka3aHHBIX I€JIEBBIX TpaHC(PepTOB U3 pallOHHOTO OrOJIKETa
ONpENENAeTCd PEUICHUEM aKuMa 3apedyHoro CeIbCKOro okpyra Ecuiabckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii obnactu "O peanuzaiuu peiieHus: Maciuxara Ecuinbckoro paiiona "
O6 yrtBepkIeHUU OIOJKETa 3apedyHOTo CeJIbCKOro okpyra Ecuiabckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2024-2026 ropl.

CHocka. [Tynkt 5 B pegakuuu peuienust Mmaciuxata Ecunbckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoaUTCS B JEHCTBHE C
01.01.2024).

6. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiictue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.

IIpencenarens macianxara Ecuibckoro paiioHa

. E. TyTkyiieB
CeBepo-KazaxcTaHCKOH 0071acTH YT

IIpunoxenne 1
K PEIICHHUIO MacIuxara
Ecunsckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 27 nexabpst 2023 roma Ne 11/172

Bromker 3apeanoro cenbsckoro okpyra Ecunbckoro paiiona CeBepo-Kaszaxcranckoit o6macT Ha
2024 rox

Caocka. IIpunoxenue 1 B pemakuuum penieHuil macinxata EcHIbCKOTO pailioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit obsactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBOguTCS B JEWUCTBHE C
01.01.2024); ot 23.04.2024 No 15/240 (BBoguTcs B neiictBue ¢ 01.01.2024); ot 23.04.2024 Ne
15/240 (BBogutcs B aetictBue ¢ 01.01.2024); ot 05.07.2024 Ne 18/274 (BBOAUTCS B IEUCTBUE
¢ 01.01.2024); ot 27.08.2024 Ne 19/290 (BBoauTCs B nerictBue ¢ 01.01.2024); ot 08.10.2024
Ne 21/310 (BBogutcs B neiicteue ¢ 01.01.2024); ot 25.11.2024 Ne 22/333 (BBOAMTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).



Kareropus Knacc MOoJIKJIacC

01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
3
03
1
2
4

HaunmenoBanune

1) Hoxozsr

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

ITogoxomHbINH HAJIOT

NnauBunyanbHbIR
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbI 3eMeNnbHBIH
HaJIor

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, paboOTHl U

yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTHUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

Jloxo bl oT
roCcyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl

HMYIIECTBA,
HaXOMsIIerocs B
roCyJIapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

[Toctynnenus ot
MPOJIAYKH OCHOBHOT'O
KamuTana

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emin

[Iponaxa
HEMaATCPHUAJIbHBIX
aKTHUBOB

ITocTynnenue
TpanchepToB

CymMa (ThICSY TEHTe

)
262 478,1

13 787
8276

8276

5454

276

98

4 699

381

57

30

30

30

768

768

585

183

247 893,1



Tpancdeptsr  u3
02 BBILIECTOALIUX 247 893,1
OpraHoOB
TrOCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBICHUSA

TpaHnchepTsl u3
paiforHoro (ropoxa 247 893,1
00IacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

AJIMUHUCTPATOD
OyHKIIHOHATHHAS Cymma (TBICSIY TEHTE
OO IKETHBIX [Iporpamma HaunmeHnoBanue

fpyma porpamMmm )

2) 3arpatsl 263 096,8

locynapcTBeHHBIE
01 ycayru obmero 40018
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 40018
MOCEJKA,CETBCKOT0
OKpyTa

Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeSITEIFHOCTH aKUMa

001 ropoga paiionHoro 40018
3Ha4YCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

}KI/IJ'II/IIIIHO—KOMMyHa

07
JIBHOC X031 CTBO

3799

Anmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO

124 3HadYeHus, cema, 3799
MOCEIIKA, CEIBCKOI0
OKpyTa

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

008 2 875

BbnaroycrtpoiictBo u
011 O3eJICHECHHE 924
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancmopr mu
KOMMYHHUKAIIAU

12 219 269,5

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 219 269,5
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObGecneuenue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX



15

124

013

045

048

nopor B ropomax 3571,1
palioHHOTO 3HAYCHUS,

celax, TIIOCEIKaXx,
CEJIbCKUX OKpyTax

KanuranpHblli ©
CpeIHUN PpEMOHT
aBTOMOOMIBHBIX

mopor B ropomax 2156984

palilOHHOTO 3HAYEHHS],
celax, TIOCEIKaXx,
CeJbCKUX OKpyrax

TparcdepTst 10,3

Anmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 10,3
IOCEIIKa, CEIBCKOIO
OKpyTa

Bosspar
HEHUCIIOJIB30BaHHBIX (
HeJloucIonb3oBaHHel 10,3
X) MEeIEBBIX
TpaHchepToB

3) Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUE

broagxeTHBIE
KpEIUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEINTOB

4) Canpgo 1o
omepamusIM  c
(hbHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

[Toctynnenuss ot
nponaxu
(uHaHCOBBIX
AKTHBOB IOCYJapcTBa

5)  Hedpumur  (

- 618,7
npoduuuT) GroKeTa ’

6) dunancupoBaHue
nepunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 618,7
npoduuTa)
Oromxera
IMocTtynnenus
3aiiMOB



16 IToramenue 3aiimoB 0

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

Kareropus Kmacc MOJIKJIacC HanmenoBanune

Hcnone3yemslie
8 OCTaTKH OIOKETHBIX 618,7
CpencTB

01 OcTaTKku OIOKETHBIX 618.7
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OIODKETHBIX CPEICTB ’
IIpunoxenue 2
K PEIICHUIO MaclInXara
Ecunbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu

ot 27 nexabpst 2023 roga Ne 11/172

Bromxer 3apearoro cebckoro okpyra Ecunbckoro paiiona CeBepo-Ka3zaxcraackoit o61acTi Ha
2025 ron

Cymma (TBICSIY TEHTE

Kareropus Kmacc MOJIKJIacC HanmenoBanune )
1) doxonsl 35918
Hanorosrie
1 5188
MOCTYTIIICHAS
01 Ilomoxomuelii Haor 935
NaauBuyanbHBIN
2 ARy 935
MMOIOXOIHBIM HAJIOT
Hamoru Ha
04 4198
COOCTBEHHOCTh
1 Hanor na mmymectso 315
3 3eMeIbHEINH Haaor 110
Hamnor Ha
4 TPaHCIIOPTHBIE 3717
cpencTBa
EnvHbI 3eMenbHBIH
5 A 56
HaJIoT
Buyrpennue Hanoru
05 Ha TOBaphl,paboTel 1 55
YCITyTH
IToctynnenus 3a
3 HCIIOJbh30BaHUE
MPUPOHBIX U APYTHX
pecypcoB
IlocTtynnenus ot
3 MPOJIAXKK OCHOBHOTO 665

KaluTalia



OyHKIHOHATBHAS
rpymnmna

01

07

03

02

AJIMUHHCTpATOp
OO IKCTHBIX
porpamMmm

124

124

IIporpamma

001

008

011

[Iponaxa 3emnn u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

[Iponaxa 3emin

IToctynnenue
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECTOSIIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIPaBIICHUS
Tpaucheptsr u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HAuYCHHMs) OroJKeTa

HaumeHnoBanue

2) 3arpatsl

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Ammapar
ropojia paioOHHOTO

aKuma

3HAYCHHUS, cea,
rocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Ammapar
ropojia paloOHHOTO

aKuma

3HAYEeHHs, cea,
MoceJiKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBellieHne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

BbnaroycrtpoiictBo u
O3eJIeHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

3) Uuctoe
OIOIKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

665

665

30 065

30 065

30 065

CymMa (ThICSY TEHTe

)

35918

31629

31629

31629

4 289

4289

3004

1285



BromxxeTHBIC 0
KPEUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

4) Canpno 1o
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoxaxu
(huHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCyJapcTBa
5) Hedpunur ( 0
npodummr) OromKera

6) ®uHaHCHpPOBaHHE

nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)
Or0/IKETa
I[Toctynnenus

7 oty 0
3aliMOB

16 IToramenue 3aiimoB 0

CymMma (ThICSIY TEHTE

Kareropus Knacc MOJKIIacC HanmenoBanne )
Ucnons3yemsbie

8 ocraTtkna OromxkeTHBIX 0
CpencTB

01 OcTtatku 010 KETHEIX 0

CpenCcTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB

[pmnoxenne 3
K PEIICHHUIO MaciInxara
Ecunbckoro paiiona
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 27 nexabps 2023 roma Ne 11/172

Biomxer 3apeanoro cemsckoro okpyra Ecunbckoro paiiona CeBepo-Ka3zaxcranckoi o6nacTi Ha
2026 rox

Cymma (TBICSIY TEHTe

Kareropus Kmacc MoJIKJIacC HanmenoBanune )
1) Joxomsr 121 198
| Hanorosrie 5 447

IMOCTYIJICHU A



DyHKIIMOHAIbHAS
rpymnmna

01

01

2
04

1

3

4

5
05

3
03

|
02

3
AJIMUHUCTPATOD
OIOIKETHBIX [Iporpamma
porpamMm

124

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

WHnuBuayanbHelil
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnor na umyiectso
3eMeIbHEIN Halnor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTaa

Enunbiii 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hanmoru
Ha TOBapbL,paboTHl U
ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAaHHUE
IIPUPOAHBIX U JPYTHUX
pecypcoB

[TocTtymnenuss ot
MPOJIAYKH OCHOBHOT'O
Kamnurasia

Ilponaxa 3emun u
HEeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

IToctynnenue
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO
3HaueHUs1) OromKeTa

HanmenoBanne

2) 3atpatsl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero

xapakrepa

Anmapat akuma

ropojga paioOHHOTO

981

981

4 408

331
116

3902

59

58

665

665

665

115 086

115 086

115 086

CymMmMa (ThICSIU TEHTe

)

121 198

28 460

28 460



07

12

001
124

008

011
124

057

3HA4YCHUsA, CcCia,
IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JIeSITEIFHOCTH aKUMa
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
oKpyra

KunuuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAuEHUs, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

BbnaroyctpoiictBo u
O3€JICHEHHE
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIIAU

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

Peanuszanus
MEpOIpPUSITUH IO
COLMaIBbHOU U
WHXXEHEPHOU
nHppaCTpyKType B
CEIbCKUX
HACEJICHHBIX ITyHKTax
B paMKax MpOeKTa
Aysbin — En 6eciri”

"

3) Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

BbrogxxeTHEbIE
KpPEeIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

4) Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBAMH

28 460

4438

4438

3109

1329

88 300

88 300

88 300



16

Kareropus Knacc TIOAKJIACC

01

[Ipuobperenue 0
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa
5) Hedpunur ( 0
npodummr) OromKkera

6) duHaHCHpPOBaHHE
nebpunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)

Oro/pkeTa

ITocTynnenus 0
3aMOB

IToramenue 3aiimoB 0

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

HaunmenoBanune

Hcnone3yemslie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpeAcTB

OcraTKy OFOIKETHBIX

CpenicTB

CB0OOIHBIE OCTATKH

OTO/KETHBIX CPE/ICTB

IIpunoxenue 4
K PCIICHUIO MaclInXara
Ecunbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit oonacTu
ot 27 nexabps 2023 roga
Ne 11/172

Hanpasneane cBOOOZHBIX OCTATKOB GI0O/DKETHBIX CPECTB, CIOKUBIIUXCA Ha Hagano 2024
(HHAHCOBOTO roJ1a ¥ BO3BpAaT HEHCIOIF30BaHHKIX (HEONCIIOIF30BaHHBIX) LIEIEBEIX TPAHC(HEPTOB,

BHIZIEJICHHBIX H3 PaiOHHOTO OI0KeTa.

CHocka. Penienue 10moJIHEHO MPUIOKEHHEM 4 B COOTBETCTBUM C PEIIEHUEM MaciauxaTa
Ecunbsckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBOaUTCS B

nerictue ¢ 01.01.2024).

AJIMUHUCTPATOD
OyHKIIMOHATIbHAS

OO IKETHBIX IIporpamma
rpymnmna

IporpamMm
15

124

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

HanmenoBanune

TpauchepTsl 10,3

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO

10,3



3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

Bosspar
HEHUCIOJIb30BaHHBIX (

048 HeJloucIonb3oBaHHbel 10,3
X) EeJIEBBIX
TpaHchepToB

T
paHCmopT U 608.4
KOMMYHUKAIAU

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO

124 3HadyeHus, cenla, 6084
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyTa

Kanuransaeit  u
CpEHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

045 nopor B rToponax 6084
palioHHOTO 3HAYCHUS,
celax, TIOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKpyTax

Hrtoro: 618,7
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